UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ NỘI VỤ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Ninh Thuận, ngày 05 tháng 9 năm 2022

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN THỨ 36 NĂM 2022
(Từ ngày 05/9/2022 đến ngày 09/9/2022)

	THỜI GIAN, NỘI DUNG CÔNG TÁC
	THÀNH PHẦN

	1. THỨ 2 (ngày 05/5/2022)

	Sáng
	Chào cờ, tuyên truyền học tập, làm theo Bác; sinh hoạt Ngày pháp luật (từ 07h00’)
	Lãnh đạo Sở và công chức, NLĐ

	Chiều
	Làm việc tại cơ quan
	Lãnh đạo Sở

	2. THỨ 3 (ngày 06/9/2022)

	Sáng
	Dự họp thẩm tra dự thảo Nghị quyết quy định chính sách hỗ trợ CB không đủ điều kiện tái cử, tái bổ nhiệm
	Giám đốc Sở

	Dự họp tình hình kinh tế - xã hội tháng 8/2022
	Phó Giám đốc Sở

	Chiều
	Dự họp giải quyết về đề nghị hoàn trả kinh phí tạm ứng Đề án sau đại học ở nước ngoài
	Giám đốc Sở

	Cùng TT HĐND tỉnh thăm, tặng quà thiếu nhi tại xã Tri Hải, huyện Ninh Hải nhân dịp Tết Trung thu
	Phó Giám đốc Sở

	3. THỨ 4 (ngày 07/9/2022)

	Sáng
	Tham dự Đại hội Đại biểu chức sắc Bà la môn tỉnh Ninh Thuận
	Giám đốc Sở

	Dự Hội nghị tổng kết tuyển, chọn gọi công dân nhập ngũ năm 2022
	Phó Giám đốc Sở

	Chiều
	Dự họp Ban Điều hành Chuyển đổi số để đánh giá kết quả thực hiện KH năm 2022 và KQ Chỉ số DTI năm 2021
	Giám đốc Sở

	Dự họp phiên họp lần thứ 14 của TT HĐND tỉnh khóa XI
	Phó Giám đốc Sở

	4. THỨ 5 (ngày 08/9/2022)

	Sáng
	Khảo sát, giám sát việc lãnh đạo, chỉ đạo và tổ chức thực hiện Nghị quyết số 05-NQ/TU của TVTU tại huyện Ninh Sơn
	Giám đốc Sở

	Làm việc tại cơ quan
	Phó Giám đốc Sở

	Chiều
	Cùng Lãnh đạo UBND tỉnh làm việc với Sở Nông nghiệp và PTNT
	Giám đốc Sở

	Dự Lễ Bế giảng lớp Bồi dưỡng kiến thức CCHC và TĐKT
	Phó Giám đốc Sở

	5. THỨ 6 (ngày 09/9/2022)

	Sáng
	Cùng Lãnh đạo UBND tỉnh làm việc với Sở Kế hoạch và Đầu tư
	Giám đốc Sở

	Dự Hội nghị tổng kết 20 năm triển khai chính sách tín dụng ưu đãi đối với người nghèo và các đối tượng chính sách khác
	Phó Giám đốc Sở

	Chiều
	Khảo sát, giám sát việc lãnh đạo, chỉ đạo và tổ chức thực hiện Nghị quyết số 05-NQ/TU của TVTU tại huyện Ninh Phước
	Giám đốc Sở

	Làm việc tại cơ quan
	Phó Giám đốc Sở

\
	Nơi nhận:

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Văn phòng HĐND tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Sở Nội vụ;

- Thông báo tại cơ quan;

- Lưu: VT.
	TL. GIÁM ĐỐC
TRƯỞNG PHÒNG HÀNH CHÍNH, VT-LT
Trần Vũ Huy